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Zarząd Spółki dokonał oceny zdolności jednostki do kontynuacji działalności gospodarczej w okresie co 
najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy 
założeniu kontynuacji działalności. Jednocześnie Zarząd wskazuje na występowanie okoliczności 
mogących powodować istotną niepewność w zakresie zdolności Spółki do kontynuacji działalności, 
związanych w szczególności z: 
ponoszonymi stratami netto,
ograniczonym poziomem środków pieniężnych,
niską płynnością bieżącą,
zależnością działalności od pozyskiwania dalszego finansowania zewnętrznego,
prowadzonymi działaniami egzekucyjnymi skutkującymi zajęciami rachunków bankowych Spółki,
ryzykiem opóźnienia komercjalizacji realizowanych projektów technologicznych.
Powyższe okoliczności wskazują na istnienie istotnej niepewności, która może powodować poważne 
wątpliwości co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności.
Zarząd podejmuje działania mające na celu poprawę sytuacji płynnościowej i finansowej Spółki, 
obejmujące w szczególności:
działania zmierzające do odblokowania rachunków bankowych,
pozyskanie dodatkowego finansowania,
emisję instrumentów kapitałowych,
rozwój sprzedaży i komercjalizacji projektów,
ograniczanie kosztów działalności.
W ocenie Zarządu podejmowane działania oraz planowane źródła finansowania pozwolą Spółce 
kontynuować działalność w dającej się przewidzieć przyszłości.
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W zakresie ewidencji środków trwałych
Środki trwałe w ciągu roku wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem dokonywanych odpisów
amortyzacyjnych.
Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków
trwałych do używania przy zastosowaniu najwyższych stawek przewidzianych w przepisach
podatkowych. Możliwe jest w uzasadnionych przypadkach skracanie lub wydłużanie okresu
amortyzacji jeżeli przewidywany okres użytkowania jest dłuższy lub krótszy niż wynikający
z zastosowania przepisów podatkowych. Odpisów dokonuje się w równych ratach co miesiąc, a gdy
środki trwałe są użytkowane sezonowo tylko - za okres ich wykorzystania. Wysokość odpisu
miesięcznego stanowi w takim wypadku iloraz wynikający z przeliczenia rocznej kwoty amortyzacji:
przez liczbę miesięcy w sezonie.
Amortyzacja niskocennych środków trwałych o wartości nie przekraczającej 10 000 zł dokonywana jest
jednorazowo w miesiącu przyjęcia środków trwałych do używania. Środki trwałe niewielkiej wartości
nie przekraczającej 3 500 zł mogą być odnoszone w koszty Spółki bezpośrednio po oddaniu ich do
używania. Środki nie objęte ewidencją bilansową (na kontach środków trwałych) np. obce środki trwałe
lub o nieznacznej wartości powinny być objęte ewidencją pozabilansową.
W przypadku zmiany technologii, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą
utratę wartości dokonuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych odpisów aktualizujących
wartość środka trwałego.
W zakresie ewidencji wartości niematerialnych i prawnych
Wartości niematerialne i prawne podlegają umarzaniu i amortyzowaniu metodą liniową przy
zastosowaniu górnych stawek określonych w przepisach podatkowych. Wartości niematerialne i
prawne o wartości mniejszej niż 10 000 złotych są umarzane jednorazowo w miesiącu nabycia lub
rozpoczęcia pobierania korzyści z wykorzystywania tych praw. W innych kwestiach dotyczących
wyceny, o ile to możliwe można stosować zasady określone dla środków trwałych.
W zakresie wyceny inwestycji finansowych
- udziały i akcje w podmiotach podporzadkowanych dla których istnieje aktywny rynek wyceniane są w cenie nabycia. Odpis aktualizujący jest dokonywany do wartości
wyższej: cena rynkowa, wartość udziału w kapitale własnym.
- udziały i akcje w podmiotach dla którego nie ma aktywnego rynku wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem odpisu aktualizujacego z tytułu trwałej utraty wartości
- udziały i akcje w pozostałych podmiotach zgodnie z zasadmi rozpożądzenia MF o instrumentach finansowych
W zakresie ewidencji środków pieniężnych:
Krajowe środki pieniężne i kredyty bankowe wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości
nominalnej. Środki pieniężne i kredyty w walutach obcych wykazuje się w księgach rachunkowych w
wartości nominalnej, przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub sprzedaży ustalonego dla
danej waluty obcej (odrębnie dla każdej waluty) przez bank dewizowy, z którego usług dana jednostka
korzystała.
Znajdujące się w kasach środki pieniężne muszą być inwentaryzowane w drodze spisu z natury na
ostatni dzień każdego roku obrotowego, natomiast zgromadzone na rachunkach bankowych w drodze
uzyskania od banków potwierdzenia ich stanu. Ewentualne różnice muszą być wyjaśnione i rozliczone
w księgach roku, za który sporządza się bilans.
Pozostałość walut obcych w kasie na dzień bilansowy (na koniec roku), na który sporządza się bilans
przelicza się według średniego kursu na ten dzień , ustalonego przez Prezesa NBP. Różnicę wartościową wynikającą ze zmiany kursu waluty wyrażoną w złotych, odnosi się:
dodatnią na konto „Pozostałe
przychody finansowe”, a ujemną na konto „Pozostałe koszty finansowe”.
Przychody i rozchody walut obcych ustala się w wartości wynikającej z ich każdorazowo
obowiązujących kursów:
- zakupu - stosowanych do sprzedaży walut (np. za dostawy lub usługi wykonywane dla kontrahentów
zagranicznych oraz odsprzedaży dewiz bankowi),
- sprzedaży - stosowanych przy zakupie walut w banku, np. na import
Różnice kursowe powstałe na skutek stosowania różnej wysokości kursów dla obliczenia wpływów i
rozchodów określonych środków pieniężnych bankowych w walutach obcych, jak też w związku z
zastosowaniem kursu obowiązującego w dniu kończącym rok obrotowy, zalicza się:
- ujemne - do pozostałych kosztów finansowych,
- dodatnie - od środków pieniężnych do przychodów finansowych.
W zakresie ewidencji kredytów bankowych
Kredyty bankowe w walutach obcych wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej
oraz wartości przeliczonej na złote polskie wg kursu ustalonego dla danej waluty obcej przez bank, z
którego usług korzystała dana jednostka. Jeżeli w dniu kończącym rok obrotowy średni kurs walut
obcych różni się od kursu przyjętego przy ustalaniu kredytu bankowego, wartość stanu kredytów ustala
się wg kursu średniego w dniu kończącym rok obrotowy ustalonego przez Prezesa NBP.
Jeżeli kurs walut obcych dla gotówki i pieniędzy ulokowanych na rachunkach bankowych i kredytów
bankowych na koniec roku obrotowego różni się od kursu przyjętego przy ustalaniu wartości środków
pieniężnych i kredytów bankowych, ich wartość przelicza się według średniego kursu ustalonego na
dzień kończący rok obrotowy przez Prezesa NBP.
Wyjątek od tej zasady stanowi gotówka w walutach obcych znajdująca się w kantorach, której wartość
ewidencyjna na dzień bilansowy w złotych polskich nie jest wyższa od obowiązującego na ten dzień
średniego kursu.
Natomiast różnice kursowe dla kredytów spłaconych w ciągu roku ustala się na dzień wygaśnięcia
zobowiązań z tytułu kredytu.
W zakresie ewidencji towarów i materiałów
Materiały o niewielkim znaczeniu z punktu widzenia kosztów działalności, jak też wymagań kontroli,
nabywane w drobnych ilościach, np. do celów gospodarczych i biurowych, winny być przekazywane po
zakupie bezpośrednio do zużycia i odpisywane w koszty bezpośrednio. Na ostatni dzień roku
obrotowego pozostałość nie zużytych materiałów podlega spisaniu i wycenie wg cen sprzedaży netto.
Wycenioną pozostałością materiałów zwiększa się wartość zapasów i zmniejsza zużycie materiałów.
Ewidencję rzeczowych składników majątku obrotowego prowadzi się w postaci ewidencji wartościowej
w księgach rachunkowych Spółki oraz ewidencji ilościowej w magazynie. Przychody są wyceniane na
podstawie dokumentów zakupu. Zapasy towarów i materiałów wycenia się w ciągu roku w cenach
zakupu powiększonych o naliczone cło oraz opłaty administracyjne związane z zakupem. Wartość stanu
ustala się na podstawie weryfikacji stanu magazynowego drogą spisu z natury na koniec każdego
miesiąca. Wycena rozchodu stanu magazynowego jest dokonywana wg metody FIFO. W ciągu roku różnice powstałe przy inwentaryzacji i wycenie są ujmowane jako zmiana
kosztu własnego sprzedanych
towarów i materiałów.
Towary, materiały i opakowania obce w magazynach Spółki są objęte inwentaryzacją najpóźniej na
koniec roku obrotowego.
Wartość materiałów i towarów podlega obniżeniu lub spisaniu w przypadku powstania szkody, jak np.
pogorszenia jakości, przeterminowania, uszkodzenia, zniszczenia itp. Obniżoną wartość tych
składników ustala się w drodze oszacowania ceny ich sprzedaży, a kwoty odpowiadające
niezawinionemu obniżeniu wartości zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.
W zakresie ewidencji należności i zobowiązań
Należności i zobowiązania wyceniane są w ciągu roku obrotowego w wartości nominalnej. Nie rzadziej
niż na koniec roku obrotowego zobowiązania podlegają powiększeniu o naliczone i niezapłacone
odsetki. Należności są wyceniane zgodnie z zasadą ostrożności z uwzględnieniem odpisów aktualizujących dotyczących należności wątpliwych.
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Spółka sporządza rachunek zysków i strat metodą porównawczą.
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Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z
przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.
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YOSHI INNOVATION 
SPÓŁKA AKCYJNA

102 750,00 150 000,00
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01.01.2025 - 31.12.2025YOSHI INNOVATION 
SPÓŁKA AKCYJNA
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Sprawozdanie finansowe YOSHI Innovation Spółka Akcyjna 
01.01.2025-31.12.2025 

Dodatkowe informacje i objaśnienia 
 
 
1. Wyjaśnienia do bilansu: 

 
1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych 
aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji 
wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku 
amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej 
amortyzacji lub umorzenia przedstawia Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach 
trwałych i wartościach niematerialnych i prawnych oraz Nota nr 2 Tabela zmian 
wartości inwestycji długoterminowych oraz pkt.8 niniejszego dokumentu. 
 
1.2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu. 
 
Spółka użytkuje dwa samochody osobowe na podstawie umów leasingu o łącznej wartości 
197.890,44 zł oraz lokal użytkowy, w którym znajduje się siedziba spółki. Wartość 
miesięczna czynszu 4.168,64 zł brutto. 
 
1.3. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw 
udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze 
wskazaniem praw, jakie przyznają. 
 
 

Lp Wartość wykazana w bilansie 
Wartość 

nominalna 

Łączna 
liczba 
akcji 

1. Udziały 3 045 175,71 936 550 65 726 136 

długoterminowe 3 045 175,71 936 550 65 726 136 
- od jednostek powiązanych 3 045 175,71 936 550 65 726 086 
 - od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00   50 

- od pozostałych jednostek       
krótkoterminowe       
- od jednostek powiązanych       
 - od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale       
- od pozostałych jednostek       
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1.4. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na 
początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec 
roku obrotowego. 
 

Grupa należności 
Stan na początek 

roku 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan na 
koniec 
roku 

Należności z tyt.dostaw i usług 38 565,00 307 801,46 0,00 346 366,46 

Udzielone pożyczki w jednostkach powiązanych 0,00 103 566,66   103 566,66 

Udzielone pożyczki w pozostałych jednostkach 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Razem 40 565,00 411 368,12 0,00 451 933,12 

 
 
 
1.5. Dane o strukturze akcjonariatu na dzień 31.12.2025 
 

Lp Nazwa akcjonariusza 
Liczba akcji  
(w sztukach) 

Udział w kapitale 
podstawowym 

 (w %) 

Liczba głosów (w 
sztukach) 

Udział w 
ogólnej 
liczbie 

głosów (%) 

1 Sprawka Marcin 5 260 739 21,33% 5 260 739 21,33% 

2 Przyłęcki Fundacja Rodzinna 1 400 000 5,68% 1 400 000 5,68% 

3 Jacek Wasita 4 964 604 20,13% 4 964 604 20,13% 

3 Pozostali 13 037 157 52,86% 13 037 157 52,86% 

  Razem 24 662 500 100,00% 24 662 500 100,00% 
 
W roku obrotowym 2025 Spółka Yoshi Innovation przeprowadziła dwie emisje akcji, które 
miały istotny wpływ na strukturę akcjonariatu oraz wysokość kapitału zakładowego. 
Pierwsza emisja – akcje serii G – została zakończona w marcu 2025 roku. W jej ramach 
wyemitowano 500.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, co 
przełożyło się na podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 50.000,00 zł. Akcje zostały 
objęte po cenie emisyjnej 2,00 zł za jedną akcję. 
Druga emisja – akcje serii H – została zakończona we wrześniu 2025 roku. W ramach tej 
emisji wyemitowano 527.500 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł 
każda, co skutkowało podwyższeniem kapitału zakładowego o kwotę 52.750,00 zł. Akcje 
zostały objęte po cenie emisyjnej 2,00 zł za jedną akcję. 
 
Łącznie w ramach obu emisji kapitał zakładowy Spółki został podwyższony o kwotę 
102.750,00 zł poprzez emisję 1.027.500 akcji. Emisje zostały przeprowadzone w trybie 
subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, co 
wpłynęło na zmianę struktury akcjonariatu poprzez rozwodnienie ich udziałów oraz 
pojawienie się nowych inwestorów. 
 
 
1.6. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy. 
 
 Strata roku bieżącego zostanie pokryta z zysków lat następnych. 
 
 



 
 

str. 3 
 

1.7. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym. 

 

Tytuł rezerwy 
Stan na 

początek 
roku 

Zwiększenia 
Wykorzyst

anie  
Rozwiązanie  

Stan na 
koniec 
roku 

Rezerwa na podatek odroczony 1 613,00 603,00 0,00 0,00 2 216,00 

RAZEM 1 613,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 

 
1.8. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia 
bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty: 
 
Spółka posiada zobowiązanie długoterminowe w wysokości 934.728,00 zł z tytułu podpisania 
umowy z dnia 05.08.2024 r. z Panem Damianem Kubera   w sprawie zbycia praw 
przemysłowych za wzór przemysłowy „Miejscowa komora do tlenoterapii” i „Rękaw 
terapeutyczny”.  Termin zakończenia spłaty zgodnie z umową przypada na m-c lipiec 2034 r. 

Tytułem zabezpieczenia spłaty wynagrodzenia wynikającego z realizacji niniejszej umowy 
Nabywca zobowiązuje się ustanowić zastaw na nabywanych prawach własności 
przemysłowej określonych w par.1 pkt.b i c w terminie dwóch tygodni. 

1.9. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym 
kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między 
wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie 
 
  2025 2024 
1 Rozliczenia międzyokresowe AKTYWÓW     
a) długoterminowe 109 336,32 4 925,84 
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  2 216,00 1 613,00 
inne 2 530,24 3 312,84 
koszty prac rozwojowych 104 590,08 0,00 
b) krótkoterminowe 43 486,54 94 676,34 
polisy 3 051,04 2 631,43 
pozostałe  3 937,98 3 602,10 
koszty prac rozwojowych 0,00 88 442,81 
VAT do odliczenia w kolejnych okresach 36 497,52 0,00 

 
 

 
1.10.  W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż 
jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności 
podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową 
 
Spółka posiada zobowiązanie w wysokości 1.127.000,00 zł z tytułu podpisania umowy z dnia 
05.08.2024 r. z Panem Damianem Kubera   w sprawie zbycia praw przemysłowych za wzór 
przemysłowy „Miejscowa komora do tlenoterapii” i „Rękaw terapeutyczny”.  Termin 
zakończenia spłaty zgodnie z umową przypada na m-c lipiec 2034 r. W bilansie zobowiązanie 
zostało zaprezentowane w następujący sposób: 
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- zobowiązanie długoterminowe – 934.728,00 

- zobowiązanie krótkoterminowe – 192.272,00 

 
1.11.  Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem 
charakteru i formy tych zabezpieczeń; 
 
 Nie dotyczy 
 
1.12.  Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT: 7.726,88 
 
2. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat: 

 
2.1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynki geograficzne) 
przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 
 
Rodzaje działalności Sprzedaż ogółem w tym export 

1. Wyrobów 0,00 0,00 

2. Usług 240 883,25 0,00 

3. Towarów 286 057,35 0,00 

4. Materiałów 0,00 0,00 

Razem 526 940,60  0,00 
 
2.2. Informacja o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, 
które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust.2 do wartości niematerialnych i 
prawnych. 
 
Na dzień 31.12.2025 roku spółka wykazała koszty prac rozwojowych w wysokości: 
- 104 590,08 zł - projekt HYPERBARY 
 
Projekt Hyperbary jest w końcowej fazie komercjalizacji.  
Pod koniec 2024 Yoshi Innovation SA podpisało umowę o przeprowadzenie audytu i 
certyfikacje Hyperbary w protokole MDR. W chwili obecnej trwają audyty certyfikujące.  
Są one przeprowadzane w fazach analizujących technologię, bezpieczeństwo i kontekst 
medyczny urządzenia. W poprzednim jak i w tym roku spółka ponosiła koszty związane z 
projektem Hyperbary, tj.opłaty związane z certyfikacją, koszty z tytułu zakupu komponentów 
do urządzenia, które były wymagane do wymiany w konsekwencji decyzji i  analiz audytorów 
oraz koszty dodatkowych badań bezpieczeństwa urządzenia w laboratorium OBAC – badania 
były również wymogiem postawionym przez audytora. 
poza tym były fv od AMP i FiMS – konstruktorów w zakresie consultingu i prac związanych 
z wprowadzaniem zmian w urządzeniu i dokumentacji w związku z wymogami ekspertów. 
 
2.3. Wysokość i wyjaśnienie niedokonywania odpisów aktywów trwałych. 
 
Podstawy szacunków Zarządu związane z brakiem potrzeby wprowadzania odpisów 
aktualizujących głównych pozycji majątkowych jednostki 

 
2.3.1 Wartość firmy 
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Spółka Yoshi Innovation SA jest kontynuatorem spółki Yoshi SA, która prowadziła swoją 
działalność w latach 2011-2020. W roku 2020 100% akcji Yoshi SA zostało sprzedane 
notowanej na giełdzie spółce ACREBIT SA, która następnie została przekształcona w spółkę 
Yoshi Innovation SA. Połączenie nastąpiło metodą nabycia. 
W wyniku połączenia powstała wartość firmy w wysokości 19,7 mln PLN z 5 letnim okresem 
amortyzacji. 
 
Cena przejęcia 20 015 000,00 

Wartość godziwa aktywów netto spółki przejętej na dzień połączenia 243 995,31 

Wartość firmy (ujemna wartość firmy) 19 771 004,69 

 
Na wartość firmy składała się wycena spółki Yoshi SA, która w swoim portfelu posiada m.in 
następujące projekty technologiczne: 
- projekt Phantomskin – w pełni zrealizowany projekt związany z nauka technik tamowania 
masowych krwotoków, 
- projekt Hyperbary – blisko zakończenia projekt związany z sprzedażą komór 
hiperbarycznych i kolumn terapeutycznych, 
- projekt Combat scanner – to opracowywane obecnie rozwiązanie służące do skanowania 
ran, 
- projekt Skalpel Plazmowy – polega na wprowadzeniu na rynek innowacyjnego 
bezprzewodowego noża plazmowego działającego w oparciu o kontrolowaną, celowana 
emisję wiązki plazm, 
- projekt Phantom Body – polega na wprowadzeniu na rynek zaawansowanej maty 
stabilograficznej, która pozwala rejestrować wszelkie ruchy i siły nacisku niemowlaka, 
- projekt Transdermo – polega na wprowadzeniu na rynek systemu podawania leków przez 
skórę 
 
Jednak wartość Yoshi SA była zasadniczo determinowana przez potencjał jej flagowego 
produktu, tj. urządzenia Hyperbary, które aktualnie podlega procesowi badań 
certyfikacyjnych i certyfikacji medycznej.  
Zarząd Spółki w 2024 r. zlecił zaaktualizowanie wartości godziwej Spółki w ramach testu na 
utratę wartości aktywów trwałych, o których mowa w tym punkcie. Wartość została 
oszacowana na poziomie 38,776 mln PLN – jako wiarygodna przyjęto wartość mieszaną 
określoną metoda szwajcarską, to znaczy 2/3 wartości dochodowej i 1/3 wartości majątkowej. 
Wycena z dnia 08 kwietnia 2025 r. oparta na metodzie dochodowej koncentruje się głównie 
na przyszłych prognozach sprzedaży jednego ośrodka (urządzenia Hyperbary), co stanowi 
istotną część analizy wyceny. Wartość pozostałych aspektów działalności firmy, jakkolwiek 
istniejących, jest marginalizowana w kontekście tej wyceny.  
Księgowa wartość Wartości Firmy na dzień 31.12.2025 wynosi 4 mln PLN i na podstawie 
niezależnej wyceny Zarząd nie widzi podstaw do odpisu aktualizującego wartość Wartości 
Firmy. Ponadto rok 2026 będzie ostatnim rokiem amortyzacji Wartości Firmy. 
 

 
2.3.2 Ocena wartości godziwej głównych składników inwestycyjnych  
 
Udziały w spółce CTE Group Spółka Akcyjna  (dawne LAUREN PESO POLSKA Spółka 
Akcyjna) 
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Pozycja Wartość 

wartość księgowa 4 937 823,51 

  
kurs akcji CTE Group SA (dawne Lauren Peso Polska SA) z 
dnia 31.12.2025 

0,0280 

ilość posiadanych akcji 65 720 561 

wartość rynkowa wg kursu 1 840 175,71 

 
Udziały w jednostkach podporządkowanych wyceniane są w cenie nabycia. Spółka na dzień 
31.12.2025r. dokonała odpisu wartości udziałów w spółce CTE Group SA w wysokości 
3.097.647,80. Wartość odpisu pomniejszyła kapitał z aktualizacji wyceny. 
 
 
2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów. 
 
Nie dotyczy. 

 
2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 

obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym. 

Nie dotyczy. 

2.6. Podatek dochodowy odroczony 
 

Zgodnie z zasadą ostrożności Spółka ujmuje aktywo z tytułu  podatku odroczonego jedynie 
do wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że możliwe będzie jego wykorzystanie w 
przyszłości, poprzez osiągnięcie dochodu do opodatkowania. 
Na dzień bilansowy aktywo z tytułu podatku odroczonego zostało rozpoznane do wysokości 
rezerwy z tytułu podatku odroczonego. Pozostała część możliwego do rozpoznania aktywa z 
tytułu podatku odroczonego nie została ujęta w bilansie z uwagi na brak wystarczającej 
pewności co do możliwości jego wykorzystania w przewidywalnej przyszłości. 

 
Pozycja Wartość 
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego 2 216,00 
Aktywo z tytułu podatku odroczonego 2 216,00 
Nierozpoznane aktywo podatkowe 0,00 

 
 
Obliczenie aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 
Ustalenie aktywów na odroczony podatek dochodowy 2025 2024 

Rezerwa na badanie sprawozdań finansowych 28 000,00 28 000,00 

Odpis na należności 353 415,76 45 614,30 

Naliczone lecz niezapłacone odsetki 221 421,34 162 976,84 

Niewypłacone wynagrodzenia 54 142,86 60 440,02 

Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń 0,00 16 359,79 
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odpis na aktywa finansowe 56 490,21 56 302,50 

Razem podstawa  713 470,17  369 693,45 

Aktywa na podatek odroczony wg stawki 9%  64 212,00 33 272,00 

Wyksięgowanie aktywa do wysokości rezerwy na podatek odroczony -61 996,00 -31 659,00 

Aktywo na podatek odroczony wykazane w bilansie 2 216,00 1 613,00 

  
 

2.7. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a 
wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto: 

Treść 

01.01.2025-31.12.2025 

Łącznie 
Z zysków 
kapitałow

ych 
Z innych źródeł 

A. Zysk (strata) brutto za dany rok -6 288 000,58 0,00 -6 288 000,58 

w tym zysk/ strata z zysków kapitałowych  (wpisujemy 
wyliczoną kwotę z ksiąg) 

0,00 0,00 0,00 

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice 
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a 
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym: 

0,00 0,00 0,00 

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku 
bieżącym, w tym: 

6 707,47 0,00 6 707,47 

Naliczone lecz nie zapłacone odsetki od pożyczek 6 707,47   6 707,47 

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, 
ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym: 

0,00 0,00 0,00 

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 
(trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów 
rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), 
w tym: 

3 992 161,57 0,00 3 992 161,57 

Odsetki budżetowe 893,00   893,00 

Koszty bez dokumentów 6 689,27   6 689,27 

Eksploatacja samochodu 25% 13 961,79   13 961,79 

Amortyzacja wartości firmy 3 954 200,94   3 954 200,94 

Odpisy aktualizujące aktywa 187,71   187,71 

Pozostałe 16 228,86   16 228,86 

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w 
bieżącym roku, w tym: 

840 067,17 0,00 840 067,17 

Odpis na należności 307 801,46 0,00 307 801,46 

Rezerwa na badanie 28 000,00   28 000,00 

Rezerwa na zobowiązania 10 105,35   10 105,35 

Niewypłacone wynagrodzenia 54 142,86   54 142,86 

Odpisy na aktywa finansowe 381 566,66   381 566,66 

Naliczone lecz niezapłacone odsetki 58 450,84   58 450,84 

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w 
roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym: 

112 190,76 0,00 112 190,76 

Niewypłacone wynagrodzenia 60 440,02   60 440,02 

Odpisy na aktywa finansowe 16 359,79   16 359,79 

Raty leasingowe 7 390,95   7 390,95 
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Badanie sprawozdania finansowego 2024 28 000,00   28 000,00 

Dochód/strata łączny -1 574 670,07 0,00 -1 574 670,07 

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 
zwiększające( +), Zmniejszające (-) 

0,00 0,00 0,00 

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 0,00 0,00 

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 

 
 
3. Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych 
 
3.1. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów 
pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą 
bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z 
działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy 
zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji 
wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny. 

Zmiana bilansowa środków pieniężnych wynosi 275.123,82zł. Struktura środków pieniężnych 
będących w posiadaniu jednostki na dzień bilansowy w porównaniu do poprzedniego okresu 
przedstawia się następująco: 

Struktura środków pieniężnych Rok bieżący  Rok poprzedni Zmiana 

Rachunek VAT  7 726,88 2 530,00 5 196,88 

Rachunek bieżący PLN 266 264,52 34 663,61 231 600,91 

Rachunek pomocniczy PLN 37 580,01 0,00 37 580,01 

Rachunek bieżący EUR 902,44 2 747,24 - 1 844,80 

Rachunek bieżący USD 1 690,82 0,00 1 690,82 

Kasa 3 345,70 2 445,70 900,00 

RAZEM ŚRODKI PIENIĘŻNE 317 510,37 42 386,55 275 123,82 
 
3.2. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych zostało sporządzone metodą pośrednią. 
 
3.3. Pozycja „Inne korekty” w przepływach środków pieniężnych z działalności 
operacyjnej dotyczy: 
- amortyzacja wartości firmy – 3 954 200,94 
 
4. Informacje o: 
 
4.1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów 
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację 
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki; 
 
Nie dotyczy 
 
4.1.1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy 
zawodowe. 
 
Wyszczególnienie Przeciętne zatrudnienie 
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Pracownicy umysłowi 4,00 

Razem 4,00 
 

4.2. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących 
spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich 
zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych 
członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze 
wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu. 
 
 

Członkowie organów Wynagrodzenie obciążające 

Koszty Zysk (tantiemy) 

Zarządzających 159 033,00 0,00 

Rada Nadzorcza 0,00 0,00 

 
4.3. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze 
udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i 
administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości 
oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także 
zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze 
wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów. 
 
Spółka w okresie sprawozdawczym nie udzielała żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym 
charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących 
 
4.3. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok 
obrotowy. 
 
Wyszczególnienie Rok bieżący 

Badanie ustawowe sprawozdań finansowych 28 000,00 

 
5. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące konsolidacji. 

 
5.1 Spółka jest zwolniona ze sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego na 
podstawie art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości. 
 
5.2 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki 
 

Nazwa Adres 
Udział w kapitale 

zakładowym 

STABILOBABY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
02-796 Warszawa, ul. 

Migdałowa 4 
100,00% 

WOUNDSCANNING Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

41-500 Chorzów, ul. 75 
Pułku Piechoty 1 

74,63% 

STABILOBABY Prosta Spółka Akcyjna 
41-500 Chorzów, ul. 75 

Pułku Piechoty 1 
75,00% 

PHANTOMBODY Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

41-500 Chorzów, ul. 75 
Pułku Piechoty 1 

74,63% 
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YOSHI INTELLECTUAL PROPERTY Spółka                   z 
ograniczona odpowiedzialnością 

41-500 Chorzów, ul. 75 
Pułku Piechoty 1 

49,01% 

MIKROVOLT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
53-125 Wrocław, ul. Al. 

Kasztanowa 3a-5 
30,00% 

CTE Group SA (dawne LAUREN PESO POLSKA SA) 
41-500 Chorzów, ul. 75 

Pułku Piechoty 1 
26,86% 

 
 
5.3 Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze 
zwolnienia. Podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność 
jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym przedstawia NOTA nr 3 
wskaźniki ekonomiczno-finansowe; NOTA nr 4 transakcje z jednostkami powiązanymi 
 
6. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania za okres, w którym 
to połączenie nastąpiło. 
 
Nie dotyczy 
 

 
7. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych 

sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy 
 
Nie dotyczy 

 
8. Dodatkowe informacje 
 
8.1 Dla pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych przyjęto do ich 
wyceny następujące kursy: 
Waluta 31.12.2024 31.12.2025 

USD 4,1012 3,6016 

EUR 4,2730 4,2267 

GBP 5,1488 4,8399 

 
 

8.2 Istotne czynniki ryzyka oraz ich przeciwdziałanie 
 
Zarząd identyfikuje szereg czynników ryzyka, które mogą wpływać na działalność 
operacyjną, sytuację finansową, perspektywy rozwoju oraz wartość rynkową Yoshi 
Innovation S.A. Ze względu na charakter prowadzonej działalności Spółka funkcjonuje w 
sektorach o wysokim poziomie innowacyjności, intensywnych zmianach technologicznych 
oraz podwyższonym poziomie ryzyka regulacyjnego i finansowego. 
Jednocześnie Zarząd wskazuje, że część ryzyk jest charakterystyczna dla spółek 
technologicznych typu deep-tech i MedTech znajdujących się na etapie intensywnego 
rozwoju oraz komercjalizacji własności intelektualnej. 

 
Ryzyko regulacyjne 
Działalność Spółki podlega licznym regulacjom prawnym krajowym oraz międzynarodowym, 
w szczególności dotyczącym wyrobów medycznych, ochrony danych, bezpieczeństwa 
produktów, badań klinicznych oraz działalności technologicznej. 
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Zmiany przepisów prawa, interpretacji organów nadzorczych lub wymagań regulacyjnych 
mogą wpływać na: 
• harmonogram wdrażania produktów, 
• koszty działalności, 
• konieczność dostosowania dokumentacji, 
• wymagania dotyczące certyfikacji, 
• możliwość wprowadzania produktów na rynek. 
Szczególne znaczenie mają regulacje MDR dotyczące wyrobów medycznych obowiązujące 
na rynku Unii Europejskiej. 
 
Ryzyko certyfikacyjne 
Istotna część projektów rozwijanych przez Spółkę wymaga uzyskania odpowiednich 
certyfikatów, dopuszczeń i zgód administracyjnych. 
Procesy certyfikacyjne, w szczególności związane z MDR, charakteryzują się: 
• wysokim poziomem skomplikowania, 
• długim czasem realizacji, 
• wysokimi kosztami, 
• ograniczoną dostępnością jednostek notyfikowanych, 
• możliwością wystąpienia dodatkowych wymagań formalnych. 
Ewentualne opóźnienia lub negatywne decyzje certyfikacyjne mogłyby wpływać na 
harmonogram komercjalizacji projektów, poziom przychodów oraz sytuację finansową 
Spółki. 
 
Ryzyko płynnościowe 
Spółka funkcjonuje w modelu działalności wymagającym ponoszenia wysokich nakładów na 
badania, rozwój, certyfikację oraz rozwój własności intelektualnej. 
W związku z tym Spółka pozostaje narażona na ryzyko związane z: 
• ograniczoną płynnością finansową, 
• koniecznością pozyskiwania finansowania zewnętrznego, 
• możliwością okresowych niedoborów kapitału obrotowego, 
• ograniczoną dostępnością finansowania rynkowego, 
• wzrostem kosztów finansowania. 
Zarząd prowadzi działania mające na celu poprawę płynności finansowej poprzez rozwój 
sprzedaży, restrukturyzację kosztów, pozyskiwanie partnerów strategicznych oraz 
monetyzację aktywów technologicznych. 
Istotnym elementem strategii ograniczania ryzyka płynnościowego pozostaje rozwój 
segmentu PhantomSkin, który w ocenie Zarządu posiada potencjał szybszej komercjalizacji 
oraz generowania bieżących przychodów operacyjnych w porównaniu do projektów 
wymagających długotrwałych procesów regulacyjnych i certyfikacyjnych. 
 
Ryzyko technologiczne 
Działalność Spółki oparta jest na rozwoju zaawansowanych technologii medycznych, 
diagnostycznych i szkoleniowych. 
Istnieje ryzyko, że: 
• rozwijane technologie nie osiągną zakładanych parametrów technicznych, 
• proces komercjalizacji będzie dłuższy niż zakładano, 
• konkurencyjne rozwiązania technologiczne okażą się bardziej efektywne, 
• nastąpi szybka dezaktualizacja technologii, 
• koszty rozwoju projektów okażą się wyższe od planowanych. 
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Jednocześnie Zarząd ocenia, że posiadane portfolio własności intelektualnej oraz kompetencje 
technologiczne Spółki stanowią istotną przewagę konkurencyjną. 
 
Ryzyko konkurencji 
Rynek MedTech i DefenceTech charakteryzuje się wysokim poziomem konkurencji oraz 
dużą aktywnością globalnych podmiotów dysponujących znacznymi zasobami finansowymi. 
Konkurencja może wpływać na: 
• poziom cen produktów, 
• tempo komercjalizacji, 
• możliwość pozyskiwania partnerów, 
• poziom marż, 
• dostęp do kanałów dystrybucji. 
Spółka ogranicza ryzyko konkurencji poprzez rozwój autorskiej własności intelektualnej oraz 
specjalizację w niszowych, wysoko innowacyjnych segmentach rynku. 
 
Ryzyko rynkowe i giełdowe 
Akcje Spółki notowane są w alternatywnym systemie obrotu NewConnect, który 
charakteryzuje się podwyższoną zmiennością oraz ograniczoną płynnością obrotu. 
Na kurs akcji mogą wpływać m.in.: 
• sytuacja makroekonomiczna, 
• sentyment inwestorów, 
• sytuacja na rynku kapitałowym, 
• wyniki finansowe Spółki, 
• realizacja projektów technologicznych, 
• informacje dotyczące certyfikacji i komercjalizacji. 
Wahania kursu akcji mogą pozostawać niezależne od rzeczywistej sytuacji operacyjnej i 
technologicznej Spółki. 
 
Ryzyko związane z łańcuchami dostaw 
Działalność Spółki uzależniona jest od dostępności komponentów technologicznych, 
podzespołów elektronicznych oraz usług specjalistycznych. 
Zakłócenia w globalnych łańcuchach dostaw mogą powodować: 
• opóźnienia produkcyjne, 
• wzrost kosztów komponentów, 
• wydłużenie harmonogramów wdrożeniowych, 
• ograniczenie dostępności urządzeń. 
 
Ryzyko związane z własnością intelektualną 
Istotną część wartości Spółki stanowią aktywa niematerialne i własność intelektualna. 
Ryzyka w tym obszarze obejmują m.in.: 
• możliwość naruszenia praw własności intelektualnej przez podmioty trzecie, 
• ryzyko sporów patentowych, 
• utratę części przewag technologicznych, 
• ryzyko niewystarczającej ochrony patentowej na wybranych rynkach. 
Spółka prowadzi działania mające na celu ochronę i rozwój posiadanego portfolio IP. 
 
Ryzyko związane z komercjalizacją projektów 
Znaczna część projektów rozwijanych przez Spółkę znajduje się na etapie przed pełną 
komercjalizacją. 
Istnieje ryzyko, że: 
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• tempo wdrożenia produktów będzie niższe od zakładanego, 
• rynek nie osiągnie oczekiwanego poziomu adopcji technologii, 
• proces budowy sieci sprzedaży będzie dłuższy, 
• partnerzy handlowi nie osiągną oczekiwanej efektywności. 
 
Ryzyko związane z projektami DefenceTech 
Rozwój projektów związanych z medycyną pola walki, symulacją medyczną oraz 
technologiami wykorzystywanymi przez służby mundurowe wiąże się z dodatkowymi 
ryzykami obejmującymi: 
• ograniczenia eksportowe, 
• regulacje dotyczące technologii dual-use, 
• uzależnienie od zamówień instytucjonalnych, 
• zmienność budżetów obronnych, 
• ryzyka geopolityczne. 
Jednocześnie Zarząd ocenia, że dynamiczny rozwój rynku DefenceTech stwarza istotne 
możliwości wzrostu dla Spółki. 
 
Ryzyko związane z projektami medycyny przyszłości 
Spółka angażuje się również w projekty związane z medycyną regeneracyjną, bioinżynierią 
oraz ksenotransplantacją. 
Obszary te cechują się: 
• bardzo wysokim poziomem innowacyjności, 
• znacznym ryzykiem badawczo-rozwojowym, 
• wysokimi wymaganiami regulacyjnymi, 
• długoterminowym charakterem komercjalizacji. 
Jednocześnie potencjalny sukces tego typu projektów może istotnie zwiększyć wartość 
technologiczno-rynkową Spółki. 
 
Ryzyko kadrowe 
Działalność Spółki wymaga zaangażowania wysoko wykwalifikowanej kadry 
specjalistycznej, obejmującej ekspertów z zakresu technologii medycznych, inżynierii, 
certyfikacji, programowania oraz badań i rozwoju. 
Utrata kluczowych specjalistów lub trudności w pozyskiwaniu nowych kompetencji mogą 
wpływać na tempo realizacji projektów. 
 
Ryzyko makroekonomiczne 
Na działalność Spółki mogą wpływać również czynniki makroekonomiczne, w szczególności: 
• poziom inflacji, 
• stopy procentowe, 
• kursy walut, 
• sytuacja gospodarcza w Polsce i na świecie, 
• napięcia geopolityczne, 
• ograniczenia inwestycyjne. 
Pogorszenie sytuacji gospodarczej może wpływać na poziom inwestycji, dostępność 
finansowania oraz tempo wdrażania nowych technologii. 
 
9. Zdarzenia po dniu bilansowym 
 
Po dniu bilansowym wobec Spółki zostały wszczęte postępowania zabezpieczające 
skutkujące ustanowieniem blokad rachunków bankowych oraz zabezpieczeń na wybranych 
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aktywach Spółki. Zabezpieczenia obejmowały w szczególności udziały lub akcje posiadane 
przez Spółkę w podmiotach: 
CTE Group S.A. 
Stabilobaby PSA 
Yoshi Intellectual Property Sp. z o.o., 
PhantomBody Sp. z o.o. 
Woundscanning Sp. z o.o. 
Zarząd wskazuje, iż przedmiotowe zdarzenia wystąpiły po dniu bilansowym i na dzień 
sporządzenia sprawozdania finansowego Spółka prowadzi działania mające na celu 
utrzymanie bieżącej działalności operacyjnej oraz płynności finansowej. 
 
Ponadto 24 kwietnia 2026r.  Spółka zawarła z CTE Group S.A. umowę dzierżawy praw i 
obowiązków do patentu, stanowiącą kluczowy element realizowanego porozumienia 
polubownego w obszarze zarządzania pasywami Spółki. Na mocy zawartej umowy Spółka 
oddała do komercyjnego używania prawa do patentu nr 246401 pt. „Materiał do wytwarzania 
nici chirurgicznych i sposób jego wytwarzania” na okres 36 miesięcy.  Zawarcie umowy 
skutkuje natychmiastowym zwolnieniem Spółki z zobowiązań finansowych o łącznej wartości 
565 000,00 PLN wraz z należnymi odsetkami. Proces ten odbywa się bez angażowania 
środków pieniężnych Spółki, co pozwala na zachowanie płynności operacyjnej (cash-
flow).Umowa przewiduje również prawo pierwokupu przedmiotowej wartości niematerialnej 
i prawnej przez CTE Group S.A. W ocenie Zarządu zawarcie przedmiotowej umowy 
pozostaje zgodne z przyjętą strategią działalności Spółki oraz nie ogranicza istotnie 
możliwości dalszego prowadzenia działalności operacyjnej ani dalszej komercjalizacji 
technologii przez Spółkę. 
 
10. Kontynuacja działalności 
 
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres co 
najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. 
Przy ocenie zasadności przyjęcia założenia kontynuacji działalności Zarząd uwzględnił w 
szczególności: 
- sytuację płynnościową Spółki 
- postępowania zabezpieczające wszczęte po dniu bilansowym 
- ustanowione blokady rachunków bankowych 
- zabezpieczenia ustanowione na wybranych aktywach Spółki 
- wpływ zawartej po dniu bilansowym umowy dotyczącej dzierżawy wartości niematerialnej i 
prawnej na przyszłą działalność Spółki. 
Zarząd wskazuje, iż zawarcie umowy dzierżawy wartości niematerialnej i prawnej związane 
było z rozliczeniem zobowiązania wobec CTE Group S.A., co wpłynęło na poprawę bieżącej 
sytuacji płynnościowej Spółki. 
W ocenie Zarządu zawarcie przedmiotowej umowy nie powoduje istotnego ograniczenia 
możliwości dalszego prowadzenia działalności operacyjnej ani realizacji strategii rozwoju 
Spółki. 
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego Zarząd nie stwierdził okoliczności 
uzasadniających sporządzenie sprawozdania finansowego przy założeniu braku kontynuacji 
działalności, jednak wskazuje, iż opisane powyżej zdarzenia powodują występowanie ryzyk 
związanych z dalszym finansowaniem działalności oraz realizacją planów operacyjnych 
Spółki. 
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11. Obligatoryjne informacje dodatkowe określone w załączniku nr 1 do ustawy o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zmianami), 
które nie zostały zaprezentowane w niniejszym sprawozdaniu, nie dotyczą Spółki. 
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Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach trwałych i wartościach niematerialnych i prawnych 
 

Lp. Tytuł 
Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

Urządzenia 
techniczne i maszyny 

Środki transportu Inne środki trwałe Razem 
Wartości 

niematerialne i 
prawne 

~ Wartość brutto             

1 
Wartość brutto na 
początek okresu po 
korektach 

0,00 0,00 41 608,53 22 517,28 64 125,81 21 167 324,69 

2 Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Zmniejszenia 0,00 0,00 41 608,53 0,00 41 608,53 0,00 

4 
Różnice kursowe z 
przeliczenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Wartość brutto na 
koniec okresu 

0,00 0,00 0,00 22 517,28 22 517,28 21 167 324,69 

~ Umorzenie             

6 
Umorzenie na 
początek okresu po 
korektach 

0,00 0,00 41 608,53 10 132,79 51 741,32 12 096 922,82 

7 Zwiększenia   0,00 0,00 4 503,46 4 503,46 4 203 200,94 

8 Zmniejszenia 0,00 0,00 41 608,53   41 608,53 0,00 

9 
Różnice kursowe z 
przeliczenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Umorzenie na koniec 
okresu 

0,00 0,00 0,00 14 636,25 14 636,25 16 300 123,76 

~ 
Odpisy z tytułu 
trwałej utraty wartości 

        0,00   

11 

odpisy z tytułu 
trwałej utraty 
wartości na początek 
okresu po korektach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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12 Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 
Różnice kursowe z 
przeliczenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

Odpisy z tytułu 
trwałej utraty 
wartości na koniec 
okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 
Wartość netto na 
początek okresu 

0,00 0,00 0,00 12 384,49 12 384,49 9 070 401,87 

17 
Wartość netto na 
koniec okresu 

0,00 0,00 0,00 7 881,03 7 881,03 4 867 200,93 
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Nota nr 2 Tabela zmian wartości inwestycji długoterminowych 
 

Wyszczególnienie 

Wartość nominalna inwestycji 
długoterminowych 

Wartość odpisów aktualizujących inwestycje długoterminowe Wartość netto inwestycji długoterminowych 

Na początek roku Na koniec roku Na początek roku Zwiększenia Zmniejszenia Na koniec roku Na początek roku Zwiększenie Zmniejszenie Na koniec roku 

Długoterminowe 
aktywa finansowe 

984 955,63 984 955,63 5 435 867,88 0,00 3 375 647,80 2 060 220,08 6 420 823,51 0,00 3 375 647,80 3 045 175,71 

w jednostkach 
powiązanych 

955 205,63 955 205,63 5 470 617,88 0,00 3 375 647,80 2 094 970,08 6 425 823,51 0,00 3 375 647,80 3 050 175,71 

- udziały i akcje 955 205,63 955 205,63 5 470 617,88 0,00 3 375 647,80 2 094 970,08 6 425 823,51 0,00 3 375 647,80 3 050 175,71 

- inne papiery 
wartościowe 

0,00 0,00                 

- udzielone 
pożyczki 

0,00 0,00                 

- inne 0,00 0,00                 

w pozostałych 
jednostkach, w 
których jednostka 
posiada 
zaangażowanie w 
kapitale 

29 750,00 29 750,00 -34 750,00 0,00 0,00 -34 750,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 

- udziały i akcje 29 750,00 29 750,00 -34 750,00 0,00 0,00 -34 750,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 

- inne papiery 
wartościowe 

                    

- udzielone 
pożyczki 

                    

- inne                     

w pozostałych 
jednostkach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- udziały i akcje                     

- inne papiery 
wartościowe 

                    

- udzielone 
pożyczki 

                    

- inne                     
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Nota nr 3 Wskaźniki ekonomiczno-finansowe (w tys.zł) 

Wyszczególnienie 

Stabilobaby Sp. z 
o.o. 

Woundscannig sp. 
z o.o. 

Stabilobaby PSA 
PhantomBody Sp. z 

o.o. 
YOSHI IP Sp. z o.o. Mikrovolt Sp. z o.o. 

CTE Group SA (dawne 
Lauren Peso Polska SA) 

na 
początek 

roku 

na 
koniec 
roku 

na 
począte
k roku 

na koniec 
roku 

na 
począte
k roku 

na koniec 
roku 

na 
początek 

roku 

na koniec 
roku 

na 
początek 

roku 

na koniec 
roku 

na początek 
roku 

 
na koniec 

roku 
 

na 
początek 

roku 

na koniec 
roku** 

1. Wartość 
przychodów netto ze 
sprzedaży produktów, 
towarów, materiałów 
oraz przychodów 
finansowych 

0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,35 5,63 274,29 97,23 887,10 643,85 

2. wynik finansowy 
netto (zysk/strata) 

0,00 * -15,15 -52,15 -14,56 -4,19 -17,03 -11,56 -21,70 -10,26 23,22 -47,55 -3 984,91 -3 677,79 

3. Kapitał własny 
ogółem, w tym: 

-2,74 * -15,52 -67,67 -15,22 -19,42 193,23 181,67 -4,24 -10,68 2 054,17 2 006,62 35 579,74 18 398,56 

- kapitał podstawowy 5,00 * 5,00 5,00 0,50 0,50 6,70 6,70 5,10 5,10 33,00 33,00 2 447,25 2 456,42 

- kapitał zapasowy 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,00 2 021,20 33 132,49 15 942,14 

- kapitał rezerwowy 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zysk (strata) z lat 
ubiegłych 

-7,74 * -5,37 -20,52 -1,16 -15,72 -4,74 -21,77 12,36 -9,34 0,00 0,00 -3 984,91 0,00 

4. Wartość aktywów 
trwałych 

0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02 0,93 1 238,81 1 238,81 27 533,38 16 590,95 

5. Przeciętne roczne 
zatrudnienie 

0 * 4 0 4 0 3 0 0 0 4 0 0 0 

6. Rodzaj stosowanych 
standardów 
rachunkowości 
(KSR/MSR) KSR KSR KSR KSR KSR KSR KSR 

** Dane z raportu za IV kw.2025r.  
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Nota nr 4 Transakcje z jednostkami powiązanymi (w tys.zł) 
  SALDA 

Strona powiązana 
SALDO rozrachunków 

handlowych 
Saldo rozrachunków inwestycyjno 
finansowych (pożyczki; obligacje) 

Saldo pozostałych 
rozrachunków 

  Wn MA WN MA WN MA 

STABILOBABY Spółka z ograniczona odpowiedzialnością       

WOUNDSCANNING Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 8  58    

STABILOBABY Prosta Spółka Akcyjna 8      

PHANTOMBODY Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 8 1 28    

YOSHI IP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 1 41 46    

MIKROVOLT Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  7  480   

CTE GROUP SA (dawne LAUREN PESO POLSKA SA) 3   613   

 
 
  TRANSAKCJE 

Strona powiązana 
Przychody ze 
sprzedaży 

Przychody 
finansowe 

Pozostałe 
przychody 
operacyjne 

Koszty 
usług 
obcych 

Udzielenie 
pożyczek lub 
innych źródeł 
finansowania 

Zakup 
towarów, 
produktów 
lub 
materiałów 

Zakup 
środków 
trwałych i 
WNiP 

Koszty 
finansowe 

Otrzymanie 
pożyczek lub 
innych źródeł 
finansowania 

Inne 
wpływy 

Inne 
wydatki 

STABILOBABY Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością            
WOUNDSCANNING Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 3 1,5   56       

STABILOBABY Prosta Spółka Akcyjna 3           
PHANTOMBODY Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 3 1,5          

YOSHI IP Spółka z ograniczoną 2 3  37        



 
 

str. 21 
 

odpowiedzialnością 

MIKROVOLT Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnocią    1        
CTE GROUP SA (dawne LAUREN PESO 
POLSKA SA) 9   38    45 -33   

 
 

 


